

**Extinderea si modernizarea
sistemului de iluminat public din
com. Pohrebeni (s.Pohrebeni)
PT229**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Extinderea si modernizarea sistemului de iluminat public din com. Pohrebeni
(s.Pohrebeni) PT229**

Valoarea de deviz 11 912,05 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Capitolul 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | 33-04-014-2 k=0.5 | Demontarea corpurilor de iluminat stradal existent (RKU) | buc | 8,0000 | 44,33 28,62 | 354,61 229,00 |
| 2 | 33-04-014-2 | Montarea corpurilor de iluminat | buc | 12,0000 | 88,65 57,25 | 1 063,81 687,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 418,42 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24 % | | | 219,84 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 638,26 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 638,26 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 7 % | | | 114,68 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 752,94 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 4 % | | | 70,12 |
| | | Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 1 823,06 916,00 |
| | | 2. Capitolul 2. Lucrari de montare | | | | |
| 3 | 08-02-363- | Demontarea console pentru | buc | 8,0000 | 50,84 | 406,68 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-------|---------|--------|----------|
| | 1 k=0.5 | corpuri de iluminat existente | | | 42,62 | 341,00 |
| 4 | 08-02-363-1 | Montare consola | buc | 12,0000 | 101,61 | 1 219,32 |
| | | | | | 85,25 | 1 023,00 |
| 5 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, ABBГ НГ 3x2.5mm2 in teava consolei | 100 m | 0,2400 | 398,96 | 95,75 |
| | | | | | 310,00 | 74,40 |
| 6 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, ABBГ НГ 3x2.5mm2 in tub gofrat diam.20mm | 100 m | 0,1200 | 399,00 | 47,88 |
| | | | | | 310,00 | 37,20 |
| 7 | 33-04-030-1 | Montarea LST din oxizi metalici pe cablu СИП2 | set | 1,0000 | 157,46 | 157,46 |
| | | | | | 107,25 | 107,25 |
| 8 | 33-03-004-1 | Punerea la pamint a LST din oxizi metalici | set | 1,0000 | 95,75 | 95,75 |
| | | | | | 20,25 | 20,25 |
| 9 | | Materiale | buc | 0,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Pret furnizor | Consola pentru corp de iluminat diam.40-60mm K1-1.0- 1.0 10* | buc | 12,0000 | 91,67 | 1 100,04 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 11 | Pret furnizor | Cablu de putere cu fire conductoare din aluminiu ,cu izolatie si manta din PVC,ce nu propaga flacara cu sectiunea ABBГ НГ 3x2.5mm2 | m | 40,0000 | 3,29 | 131,60 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 12 | Pret furnizor | Lenta metalica 20x0.7mm F2007 | buc | 12,0000 | 6,46 | 77,52 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Pret furnizor | Scoaba p/u lenta metalica A200 | buc | 12,0000 | 1,67 | 20,04 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 14 | Pret furnizor | Clema de perforare pentru abonat KZEP 95-13mm | buc | 24,0000 | 8,00 | 192,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 15 | Pret furnizor | Tub de plastic gofrat d 20 | m | 12,0000 | 1,63 | 19,56 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Pret furnizor | Dispozitiv de fixare pentru consola K1 | buc | 24,0000 | 10,00 | 240,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 17 | Pret furnizor | Otel rotund diam.16mm L5m | kg | 7,9000 | 15,50 | 122,45 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Pret furnizor | Otel rotund diam.10mm | kg | 6,1700 | 15,50 | 95,64 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 021,69 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24 % | | | 384,74 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|-------|---------|--------|-------------------------------|
| | | <i>Total</i> | | | | 4 406,43 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 5 % | | | 100,01 |
| | | <i>Total</i> | | | | 4 506,44 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 38 % | | | 609,18 |
| | | <i>Total</i> | | | | 5 115,62 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 4 % | | | 204,63 |
| | | Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 5 320,25 1 603,10 |
| | | 3. Capitolul 3. Utilaj | | | | |
| 19 | Pret furnizor | Corpuri de iluminat tip LED 30W | buc | 12,0000 | 229,20 | 2 750,40 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 750,40 |
| | | <i>Cheltuieli de achizitionare-aprovizionare</i> | 1,2 % | | | 33,00 |
| | | Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu | | | | 2 783,40 |
| | | Total | lei | | | 9 926,71 |
| | | TVA | 20 % | | | 1 985,34 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 11 912,05 2 519,10 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea si modernizarea
sistemului de iluminat public din
com. Pohrebeni (s.Pohrebeni)
PT229**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Extinderea si modernizarea sistemului de iluminat public din com. Pohrebeni
(s.Pohrebeni) PT229**

Valoarea de deviz 11 912,05 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---|----------|------|----------|-------|-----------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 100,7640 | 25,00 | 2 519,10 |
| Total manopera | | | | | | 2 519,10 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|------------|--|-----|---------|-----------|--------|
| 1. | 101-0962 | Unsoare consistenta "Ж" | t | 0,0000 | 0,10 | 0,00 |
| 2. | 101-1151 | Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat | t | 0,0050 | 1,00 | 0,00 |
| 3. | 101-1292 | White-spirit | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| 4. | 101-1513 | Electrozi "Э42", diametru 4 mm | t | 0,0000 | 37 500,00 | 0,00 |
| 5. | 101-1714 | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| 6. | 101-1745 | Benzina solvent | t | 0,0012 | 1,00 | 0,00 |
| 7. | 101-1757 | Cirpe de sters | kg | 0,0200 | 0,10 | 0,00 |
| 8. | 101-9341 | Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| 9. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0120 | 0,10 | 0,00 |
| 10. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0003 | 0,10 | 0,00 |
| 11. | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| 12. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 2,0000 | 0,10 | 0,20 |
| 13. | 1019852 | Vopsea | kg | 10,0000 | 0,10 | 1,00 |
| 14. | 110-9030 | Izolatori in forma de tija | buc | 0,0000 | 0,10 | 0,00 |
| 15. | 113-0079 | Lac de bitum "БТ-577" | t | 0,0001 | 1,00 | 0,00 |
| 16. | 201-9070-1 | Cablu de putere cu fire conductoare din aluminiu ,cu izolatie si manta din PVC,ce nu propaga flacara cu sectiunea АББГ нГ 3x2.5mm2 | m | 40,0000 | 3,29 | 131,60 |
| 17. | 201-9070-5 | Tub de plastic gofrat d 20 | m | 12,0000 | 1,63 | 19,56 |
| 18. | 201-9070-8 | Otel rotund diam.16mm L5m | kg | 7,9000 | 15,50 | 122,45 |
| 19. | 201-9070-9 | Otel rotund diam.10mm | kg | 6,1700 | 15,50 | 95,64 |
| 20. | 201-9251 | Suporti | kg | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-------------------|--|----------|---------|--------|-----------------|
| 21. | 201-9261 | Piese de fixare din otel | kg | 0,0000 | 0,10 | 0,00 |
| 22. | 201-9266 | Bratari din otel | kg | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| 23. | 2875276305103-101 | Consola pentru corp de iluminat diam.40-60mm K1-1.0- 1.0 10* | buc | 12,0000 | 91,67 | 1 100,04 |
| 24. | 2875276305103-2 | Lenta metalica 20x0.7mm F2007 | buc | 12,0000 | 6,46 | 77,52 |
| 25. | 2875276305103-20 | Dispozitiv de fixare pentru consola K1 | buc | 24,0000 | 10,00 | 240,00 |
| 26. | 2875276305103-21 | Corpuri de iluminat tip LED 30W | buc | 12,0000 | 229,20 | 2 750,40 |
| 27. | 2875276305103-3 | Scoaba p/u lenta metalica A200 | buc | 12,0000 | 1,67 | 20,04 |
| 28. | 2875276305103-8 | Clema de perforare pentru abonat KZEP 95-13mm | buc | 24,0000 | 8,00 | 192,00 |
| 29. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0030 | 1,00 | 0,00 |
| 30. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0015 | 98,00 | 0,15 |
| 31. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0035 | 0,10 | 0,00 |
| 32. | 502-9075 | Conductori cu izolatie de cauciuc | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| 33. | 503-9042 | Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur | buc | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| 34. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30" | kg | 0,1800 | 0,10 | 0,02 |
| 35. | 542-9025 | Lubrifiant "ЗЭС" | kg | 0,3000 | 0,10 | 0,03 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 4 750,65 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------|---|------|---------|--------|---------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,4604 | 10,00 | 4,61 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 1,0800 | 5,00 | 5,40 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 1,0800 | 5,00 | 5,40 |
| 4. | 031001 | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m | h-ut | 13,7700 | 20,00 | 275,40 |
| 5. | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 21,2800 | 10,00 | 212,80 |
| 6. | 040202 | Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel | h-ut | 0,1900 | 41,00 | 7,79 |
| 7. | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,6100 | 15,00 | 9,15 |
| 8. | 331481 | Masini pneumatice tip "ПММ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint | h-ut | 0,6100 | 96,00 | 58,56 |
| 9. | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 1,9800 | 140,00 | 277,20 |
| 10. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,4604 | 140,00 | 64,45 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 920,76 |

| | | |
|-------|------|----------|
| Total | lei | 9 926,71 |
| TVA | 20 % | 1 985,34 |

Total deviz:

11 912,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea si modernizarea sistemului de iluminat public din com. Pohrebeni **Investitor Primaria comunei Pohrebeni**
(s.Pohrebeni) PT229

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Capitolul 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | 33-04-014-2 k=0.5 | Demontarea corpurilor de iluminat stradal existent (RKU) | buc | | | 44,33 28,62 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,2900 | 25,00 | 28,62 |
| | 101-1745 | Benzina solvent | t | 0,00006 | 1,00 | 0,00 |
| | 542-9025 | Lubrifiant "3ᄀC" | kg | 0,0100 | 0,10 | 0,00 |
| | 101-1714 | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 201-9251 | Suportii | kg | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 201-9266 | Bratari din otel | kg | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 502-9075 | Conductori cu izolatie de cauciuc | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 503-9042 | Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur | buc | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 031001 | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m | h-ut | 0,8000 | 20,00 | 8,00 |
| | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,1100 | 140,00 | 7,70 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 354,61 |
| 2 | 33-04-014-2 | Montarea corpurilor de iluminat | buc | | | 88,65 57,25 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,2900 | 25,00 | 57,25 |
| | 101-1745 | Benzina solvent | t | 0,00006 | 1,00 | 0,00 |
| | 542-9025 | Lubrifiant "3ᄀC" | kg | 0,0100 | 0,10 | 0,00 |
| | 101-1714 | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 201-9251 | Suportii | kg | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 201-9266 | Bratari din otel | kg | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 502-9075 | Conductori cu izolatie de cauciuc | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 503-9042 | Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur | buc | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 031001 | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m | h-ut | 0,8000 | 20,00 | 16,00 |
| | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,1100 | 140,00 | 15,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 063,81 |
| | | 2. Capitolul 2. Lucrari de montare | | | | |
| 3 | 08-02-363-1 k=0.5 | Demontarea console pentru corpuri de iluminat existente | buc | | | 50,84 42,62 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,4100 | 25,00 | 42,62 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0006 | 0,10 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 0,10 | 0,01 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,5000 | 0,10 | 0,05 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,10 |
| | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 1,3300 | 10,00 | 6,65 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 140,00 | 1,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 406,68 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------|---|----------|---------|--------|------------------|
| 4 | 08-02-363-1 | Montare consola | buc | | | 101,61 85,25 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,4100 | 25,00 | 85,25 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0006 | 0,10 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 0,10 | 0,01 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,5000 | 0,10 | 0,05 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,20 |
| | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 1,3300 | 10,00 | 13,30 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 140,00 | 2,80 |
| | | Total | lei | | | 1 219,32 |
| 5 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, АВВГ нр 3x2.5mm2 in teava consolei | 100 m | | | 398,96 310,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 25,00 | 310,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,10 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,10 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 1,00 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 1,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 98,00 | 0,42 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,10 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30" | kg | 0,5000 | 0,10 | 0,04 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 10,00 | 3,92 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 5,00 | 15,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 5,00 | 15,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 140,00 | 54,58 |
| | | Total | lei | | | 95,75 |
| 6 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, АВВГ нр 3x2.5mm2 in tub gofrat diam.20mm | 100 m | | | 399,00 310,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 25,00 | 310,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,10 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,10 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 1,00 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 1,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 98,00 | 0,42 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,10 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30" | kg | 0,5000 | 0,10 | 0,08 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 10,00 | 3,92 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 5,00 | 15,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 5,00 | 15,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 140,00 | 54,58 |
| | | Total | lei | | | 47,88 |
| 7 | 33-04-030-1 | Montarea LST din oxizi metalici pe cablu СИП2 | set | | | 157,46 107,25 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 4,2900 | 25,00 | 107,25 |
| | 101-1714 | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 101-9341 | Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm | t | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 110-9030 | Izolatori in forma de tija | buc | 0,0000 | 0,10 | 0,00 |
| | 201-9261 | Piese de fixare din otel | kg | 0,0000 | 0,10 | 0,00 |
| | 101-1757 | Cirpe de sters | kg | 0,0200 | 0,10 | 0,00 |
| | 101-1292 | White-spirit | t | 0,00003 | 1,00 | 0,00 |
| | 101-0962 | Unsoare consistenta "Ж" | t | 0,00003 | 0,10 | 0,00 |
| | 542-9025 | Lubrifiant "3ЭС" | kg | 0,1000 | 0,10 | 0,01 |
| | 201-9266 | Bratari din otel | kg | 0,0000 | 1,00 | 0,00 |
| | 113-0079 | Lac de bitum "BT-577" | t | 0,0001 | 1,00 | 0,00 |
| | 031001 | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m | h-ut | 0,9700 | 20,00 | 19,40 |
| | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,2200 | 140,00 | 30,80 |
| | | Total | lei | | | 157,46 |
| 8 | 33-03-004-1 | Punerea la pamint a LST din oxizi metalici | set | | | 95,75 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|--|------|---------|-----------|----------|
| | | | | | | 20,25 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,8100 | 25,00 | 20,25 |
| | 101-1151 | Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat | t | 0,0050 | 1,00 | 0,00 |
| | 101-1513 | Electrozi "Э42", diametru 4 mm | t | 0,00003 | 37 500,00 | 0,00 |
| | 040202 | Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel | h-ut | 0,1900 | 41,00 | 7,79 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,6100 | 15,00 | 9,15 |
| | 331481 | Masini pneumatice tip "ИУМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint | h-ut | 0,6100 | 96,00 | 58,56 |
| | | Total | lei | | | 95,75 |
| 9 | | Materiale | buc | | | 0,00 |
| | | Total | lei | | | 0,00 |
| 10 | Pret furnizor | Consola pentru corp de iluminat diam.40-60mm K1-1.0- 1.0 10* | buc | | | 91,67 |
| | | Total | lei | | | 0,00 |
| | 2875276305103-101 | Consola pentru corp de iluminat diam.40-60mm K1-1.0- 1.0 10* | buc | 1,0000 | 91,67 | 91,67 |
| | | Total | lei | | | 1 100,04 |
| 11 | Pret furnizor | Cablu de putere cu fire conductoare din aluminiu ,cu izolatie si manta din PVC,ce nu propaga flacara cu sectiunea АBBГ нГ 3x2.5mm2 | m | | | 3,29 |
| | | Total | lei | | | 0,00 |
| | 201-9070-1 | Cablu de putere cu fire conductoare din aluminiu ,cu izolatie si manta din PVC,ce nu propaga flacara cu sectiunea АBBГ нГ 3x2.5mm2 | m | 1,0000 | 3,29 | 3,29 |
| | | Total | lei | | | 131,60 |
| 12 | Pret furnizor | Lenta metalica 20x0.7mm F2007 | buc | | | 6,46 |
| | | Total | lei | | | 0,00 |
| | 2875276305103-2 | Lenta metalica 20x0.7mm F2007 | buc | 1,0000 | 6,46 | 6,46 |
| | | Total | lei | | | 77,52 |
| 13 | Pret furnizor | Scoaba p/u lenta metalica A200 | buc | | | 1,67 |
| | | Total | lei | | | 0,00 |
| | 2875276305103-3 | Scoaba p/u lenta metalica A200 | buc | 1,0000 | 1,67 | 1,67 |
| | | Total | lei | | | 20,04 |
| 14 | Pret furnizor | Clema de perforare pentru abonat KZEP 95-13mm | buc | | | 8,00 |
| | | Total | lei | | | 0,00 |
| | 2875276305103-8 | Clema de perforare pentru abonat KZEP 95-13mm | buc | 1,0000 | 8,00 | 8,00 |
| | | Total | lei | | | 192,00 |
| 15 | Pret furnizor | Tub de plastic gofrat d 20 | m | | | 1,63 |
| | | Total | lei | | | 0,00 |
| | 201-9070-5 | Tub de plastic gofrat d 20 | m | 1,0000 | 1,63 | 1,63 |
| | | Total | lei | | | 19,56 |
| 16 | Pret furnizor | Dispozitiv de fixare pentru consola K1 | buc | | | 10,00 |
| | | Total | lei | | | 0,00 |
| | 2875276305103-20 | Dispozitiv de fixare pentru consola K1 | buc | 1,0000 | 10,00 | 10,00 |
| | | Total | lei | | | 240,00 |
| 17 | Pret furnizor | Otel rotund diam.16mm L5m | kg | | | 15,50 |
| | | Total | lei | | | 0,00 |
| | 201-9070-8 | Otel rotund diam.16mm L5m | kg | 1,0000 | 15,50 | 15,50 |
| | | Total | lei | | | 122,45 |
| 18 | Pret furnizor | Otel rotund diam.10mm | kg | | | 15,50 |
| | | Total | lei | | | 0,00 |
| | 201-9070-9 | Otel rotund diam.10mm | kg | 1,0000 | 15,50 | 15,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 95,64 |
| | | 3. Capitolul 3. Utilaj | | | | |
| 19 | Pret furnizor | Corpuri de iluminat tip LED 30W | buc | | | 229,20 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2875276305103-21 | Corpuri de iluminat tip LED 30W | buc | 1,0000 | 229,20 | 229,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 750,40 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.